„Secuntur alie ammoniciones.

Item consequuntur breves informaciones seu ammoniciones. In presenti constitutione statuimus, ut nullus presbiter, nullus ecclesieque rector ab aliquo baptizando nec pro penitentia, neque pro ewcaristia, neque pro crimine, neque pro extrema unccione, neque pro aliquo sacramento denarium exigant, sed sponte oblatos recipiant.

Item cum propter dilacionem temporis plerumque infantes sine baptismo moriuntur, statuimus, ut archidiaconi, vicearchidiaconi, rectores ecclesiarum et eorum capellani singulis dominicis diebus et festiuis moneant parochianos suos,

³⁷ ERDŐ 2001, i. m. 25.

ut infantes quanto citius possunt ad baptizandum deferant et saltem ultra octo dies eos baptizare non differant.

Item statuimus, ut similiter suos parochianos moneant et inducant, ne infantes in lecto secum teneant propter periculum opressionis, sicut multociens contingit. Sed si necessitas urgeat eos secum in lecto cum omni diligencia et Dei timore habeant et bene custodiant.³⁸

Több oldallal később pedig ismét más címfelirattal, az alábbi:

„Item alie constitutiones

Praeterea cum propter dilacionem temporis plerumque infantes sine baptisate moriuntur, presenti constitutione statuimus, ut archidiaconi, vicearchidiaconi, plebani et alii ecclesiarum rectores singulis diebus dominicis et festivis moneant parochianos suos, ut infantes quanto citius possunt ad baptizandum deferant et saltem ultra octo dies baptizando non differant. Si quis autem contrarie presumpserint eis firmissimum teneatis interdictum, tam diu quam diu ipsum baptizare facere curaverint. In iurisdictione nostra pravus inolevit abusus, quod parentes, quos gignunt propria persona ex desidia ipsorum opprimunt. Et cum scriptum sit 'nemo carnem suam odio habuerit', presenti constitutione statuimus, quod singulis diebus dominicis archidiaconi, vicearchidiaconi, presbiteri et alii ecclesiarum rectores publice parochianos moneant et inducant, ut infantes in lecto secum non teneant, et si omnino necessitas ingruerit secum in lecto eius habere cum omni diligencia et Dei timore secum habeant et bene custodiant.³⁹

Mint látható, a két határozat ugyanaz, csak úgy kerülhetett kétszer egymás után a szövegbe, ha a brassói kódexben található *liber synodalis* úgy jött létre, hogy több, különböző időpontban kihirdetett, kiadott zsinati határozatot, zsinati könyvet egymás után másoltak bele. Mivel a különböző időpontokban kihirdetett zsinati könyvek bizonyára szinte soha nem változtatták meg teljesen a korábbi zsinati könyvek szövegét, hanem csak apró módosításokat eszközöltek, vagy határozatok hozzátoldásokkal éltek, ezért ugyanazoknak a határozatoknak a szövegét többször egymás után nem volt értelme bemásolni, mert azok egymással megegyeztek. A brassói kódexben található *liber synodalis*nak erre a szerkesztési módjára egy helyen utal is a szövege: